
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Segunda-feira •  12 de março de 2018 •  Ano II • Edição Nº 166

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018) ................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 044/2018) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 045/2018) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 046/2018) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 047/2018) ............................................................................ 4
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018) ................................................................. 5

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER ...................................................................... 6
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 6

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018) ............................................................... 6

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 6
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 6

EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2018) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2018) ............................................................................ 6
EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2018) ............................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2018) ............................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2018) ............................................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 034/2018) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2018) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2018) ............................................................................ 8
EXTRATO (CONTRATO Nº 037/2018) ............................................................................ 9
EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2018) ............................................................................ 9
EXTRATO (CONTRATO Nº 039/2018) ............................................................................ 9



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 166

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018)

 
 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-003-2018 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto é o 
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar dos 
alunos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, durante o ano 
letivo de 2018, da licitação Pregão Presencial de nº PP-003/2018, atestando 
encontrar-se o processo regularmente instituído na forma das Leis Federais 
nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações, ADJUDICO a mencionada 
licitação Pregão Presencial PP-003-2018, para contratação dos seguintes 
lotes, com os respectivos valores e empresas abaixo especificados. 
 
 

LOTES ADJUDICADOS 

  VALOR EMPRESA 

LOTE I R$ 305.873,50 J FELIPE DE SOUZA EPP 

LOTE II R$ 55.500,00 J FELIPE DE SOUZA EPP 

LOTE III R$ 72.000,00 SUPERMERCADO E PANIFICADORA FONSECA 

LOTE IV R$ 279.900,00 D. I. DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – ME 

LOTE V R$ 88.450,00 A.M.J. SUPERMERCADO E PANIFICADORA LTDA 
LOTE VI R$ 114.080,00 J FELIPE DE SOUZA EPP 

LOTE VII R$ 132.000,00 A.M.J. SUPERMERCADO E PANIFICADORA 

LOTE VIII R$ 31.500,00 J FELIPE DE SOUZA EPP 

 
 
 

Publique-se na forma da lei. 
 
 
 

Sapeaçu-BA, 01 de Março de 2018. 
 
 
 
 

_________________________ 
WELLINGTON SANTOS DA SILVA 

Pregoeiro Oficial do Município 
Decreto 151/2017 

 



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 166

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 044/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 044-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-003-2018, junto à empresa J FELIPE DE SOUZA EPP com o CNPJ sob nº
10.319.372/0001-39, no valor de R$ 506.953,50 (quinhentos e seis mil novecentos e cinquenta e três reais e
cinquenta centavos), cujo objeto trata-se de fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda
escolar dos alunos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, durante o ano letivo de 2018. Fulcro na
Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 02 de março de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 045/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 045-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-003-2018, junto à empresa SUPERMERCADO E PANIFICADORA FONSECA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 00.127.842/0001-09, no valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), cujo objeto trata-se
de fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos matriculados na Rede
Pública Municipal de Ensino, durante o ano letivo de 2018. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 02 de
março de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 046/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 046-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-003-2018, junto à empresa D. I. DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – ME, inscrita
no CNPJ 21.593.656/0001-35, no valor de R$ 279.892,00 (duzentos e setenta e nove mil, oitocentos e noventa e
dois reais), cujo objeto trata-se de fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar dos
alunos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, durante o ano letivo de 2018. Fulcro na Lei nº
8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 02 de março de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 166

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 047/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 047-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-003-2018, junto à empresa A.M.J. SUPERMERCADO E PANIFICADORA LTDA,
inscrita no CNPJ 20.283.108/0001-46, no valor de R$ 220.440,00 (duzentos e vinte mil, quatrocentos e quarenta
reais), cujo objeto trata-se de fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos
matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, durante o ano letivo de 2018. Fulcro na Lei nº 8.666/93.
Sapeaçu - Bahia, 02 de março de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 166

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018)

 
 

 

GOVERNO DO POVO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº PP-003-2018 
 

Face análise das propostas e documentações apresentadas para o objeto é o 
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar dos 
alunos matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, durante o ano 
letivo de 2018, da licitação Pregão Presencial de nº PP-003/2018, atestando 
encontrar-se o processo regularmente instituído na forma das Leis Federais 
nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO a mencionada 
licitação Pregão Presencial PP-003-2018, para contratação dos seguintes 
lotes, com os respectivos valores e empresas abaixo especificados. 
 
 

LOTES HOMOLOGADOS 

  VALOR EMPRESA 

LOTE I R$ 305.873,50 J FELIPE DE SOUZA EPP 

LOTE II R$ 55.500,00 J FELIPE DE SOUZA EPP 

LOTE III R$ 72.000,00 SUPERMERCADO E PANIFICADORA FONSECA 

LOTE IV R$ 279.900,00 D. I. DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – ME 

LOTE V R$ 88.450,00 A.M.J. SUPERMERCADO E PANIFICADORA LTDA 
LOTE VI R$ 114.080,00 J FELIPE DE SOUZA EPP 

LOTE VII R$ 132.000,00 A.M.J. SUPERMERCADO E PANIFICADORA 

LOTE VIII R$ 31.500,00 J FELIPE DE SOUZA EPP 

 
 
 

Publique-se na forma da lei. 
 
 
 

Sapeaçu-BA, 01 de Março de 2018. 
 
 
 
 

_________________________ 
WELLINGTON SANTOS DA SILVA 

Pregoeiro Oficial do Município 
Decreto 151/2017 

 
 



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 166

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018)

Nº PP-006-2018| OBJETO: Contratação de empresa qualificada para prestação de serviços de locação de
estrutura a ser utilizada nos festejos do aniversário da cidade e no São Joao 2018 deste Município. SESSÃO:
23/03/2018. HORÁRIO: 14:00 hs.

Sapeaçu, 12 Março de 2018.

Wellington Santos da Silva
Pregoeiro

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 029-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa H3 PHARMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ 26.643.172/0001-77, no valor de R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais) global, cujo objeto
trata-se de contratação empresa para aquisição de material permanente para atender a demanda do Hospital
Municipal de Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de
fevereiro de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 030-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa EQUIMED INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA-ME, inscrita no CNPJ 16.580.422/0001-13, no valor de R$ 213.100,00
(duzentos e treze mil e cem reais) global, cujo objeto trata-se de contratação empresa para aquisição de material
permanente para atender a demanda do Hospital Municipal de Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro
na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de fevereiro de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 166

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 031-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa ZUMED COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
06.345.634/0001-62, no valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) global, cujo objeto trata-se de
contratação empresa para aquisição de material permanente para atender a demanda do Hospital Municipal de
Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de fevereiro de 2018.
George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 032-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa AM TECNOLOGIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ
05.350.300/0001-14, no valor de R$ 139.900,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos reais) global, cujo objeto
trata-se de contratação empresa para aquisição de material permanente para atender a demanda do Hospital
Municipal de Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de
fevereiro de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 033-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa MAGNA MEDICA COMERCIO DE PROTUDOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA EPP, inscrita no CNPJ 05.922.811/0001-63, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
global, cujo objeto trata-se de contratação empresa para aquisição de material permanente para atender a
demanda do Hospital Municipal de Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93.
Sapeaçu - Bahia, 27 de fevereiro de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 166

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 034/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 034-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa J BOAVENTURA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ
03.036.280/0001-86, no valor de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), cujo objeto trata-se de
contratação empresa para aquisição de material permanente para atender a demanda do Hospital Municipal de
Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de fevereiro de 2018.
George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 035-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa ELETROMED EIRELI - ME, inscrita no CNPJ
26.483.355/0001-72, no valor de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), cujo objeto trata-se de contratação
empresa para aquisição de material permanente para atender a demanda do Hospital Municipal de Sapeaçu,
através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de fevereiro de 2018. George
Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 036-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa INSTRAMED IND. MÉDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita
no CNPJ (MF) sob o nº 90.909.631/001-10, no valor de R$ 24.900,00 (Vinte e quatro mil e novecentos reais),
cujo objeto trata-se de contratação empresa para aquisição de material permanente para atender a demanda do
Hospital Municipal de Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27
de fevereiro de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.



Segunda-feira
12 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 166

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 037/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 037-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa IBI LIFE MEDICAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ
10.493.078/0001-49, no valor de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais), cujo objeto trata-se de contratação
empresa para aquisição de material permanente para atender a demanda do Hospital Municipal de Sapeaçu,
através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de fevereiro de 2018. George
Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 038-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa KSS COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS
MÉDICO LTDA, inscrita no CNPJ 79.805.263/0001-28, no valor de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), cujo
objeto trata-se de contratação empresa para aquisição de material permanente para atender a demanda do
Hospital Municipal de Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27
de fevereiro de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

EXTRATO (CONTRATO Nº 039/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – CONTRATO Nº 039-2018. O
Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de PREGÃO
PRESENCIAL de Nº. PP-001-2018, junto à empresa DM IMAGEM COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SERV. EM EQ. LTDA - ME, inscrita no CNPJ 16.656.144/0001-30, no valor de R$ 13.809,00
(treze mil oitocentos e nove reais), cujo objeto trata-se de contratação empresa para aquisição de material
permanente para atender a demanda do Hospital Municipal de Sapeaçu, através de emenda parlamentar. Fulcro
na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 27 de fevereiro de 2018. George Vieira Góis – Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 044/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 045/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 046/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 047/2018)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018)


	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018)


	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 030/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 032/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 034/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 035/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 036/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 037/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 038/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 039/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-12T17:04:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




